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VietinBank™ DONG TIEN PHAI SINH — HDTL CHi S6 VN30 T03/2025
SECURITIES Pon vj tinh: ty dong

o KLGD rong KLGD rong

Phién truwéc (08/04/2025) 240 -9.312

VNSOF1M Khéi lwong tich ldy 1.178 -34.091

. — Gia Long trung binh 1.332,2 1.322,0
RIS IO Gia Short trung binh 1.321,2 1.303,8

VN30F2M Phién truéc (08/04/2025) _ _
Khéi lwgng tich liy

R " Gia Long trung binh
Ol rong —hop dong Gia Short trung binh

KHOI LUONG GD TiCH LUY VN30F1M
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Vletlnchke

SECURITIES GIAO DICH CUA KHOI NGOAI

HSX: TOP 10 CP NDTNN mua va ban rong nhiéu nhat trong ngay HNX: TOP 10 CP NDTNN mua va ban rong nhiéu nhat trong ngay

(Tr.VND) (Tr.VND)

TT Ma CK GT Mua rong Ma CK2 GT Ban rong TT Ma CK GT Mua rong Ma CK2 GT Bén rong
1 MWG 99.340,68 MBB -412.071,56 . MBS 8.890,80 IDC 4.695,44
2 CTG 86.126,08 VHM -370.003,26 9 e 5.631,62 VTZ 1.860,10
3 SAB 29.321,89 FPT -323.820,06 3 SHS 4.837,65 VFS 692,58
4 BMP 23.971,51 STB -235.747,52 4 CEO 2.734,69 NRC -123,17
5 POW 21.497,74 VNM -164.520,35 S BVS 1.856,75 viG -118,00
6 GAS 21.097,28 VCB -132.496,58 6 NTP 1.653,08 NAG -117,21
7 HVN 18.927,20 VIC -67.149,89 7 PVI 1.379,95 SCl -110,88
8 PC1 18.116,27 VPB -58.540,90 8 VCs 1.200,29 SLS -92,62
9 PLX 17.210,34 VRE -49.653,44 9 PLC 1.134,69 PMC -89,75
10 PVT 16.538,44 ACB -48.571,53 10 HUT 814,82 DHT -86,73

Nguon: Fiinpro, VietinBank Securities
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SECURITIES

DONG TIEN CUA TU' DOANH

HSX: TOP 10 CP Ty doanh mua va ban rong nhiéu nhat trong ngay

(Tr.VND)

HNX: TOP 10 CP Tw doanh mua va ban rong nhiéu nhat trong ngay
UALD)

10

Ma CK

SSI

VPB
ACB

HCM

PC1

DXG

VND

EIB
ViB
C

GT Mua rong
50.797,75

17.218,83
5.785,17

5.312,51
4.815,04
4.796,40
4.490,82

3.126,88
1.831,00
1.722,50

Ma CK2

FPT

MWG
MBB

HPG

CTG

VNM

TCB

DGC
FRT
STB

GT Ban rong
-318.087,74

-241.415,30
-134.807,38

-116.960,60
-72.616,18
-71.963,59
-55.062,50

-52.843,35
-43.763,95
-34.378,87

10

Ma CK

DP3

GT Mua rong Ma CK2

319,80

PVS

IDC

LAS

NTP

GT Ban rong
-17.971,31
-13.335,00
-1.918,01

-385,00

Nguon: Fiinpro, VietinBank Securities
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SECURITIES

THONG BAO MIEN TRU TRACH NHIEM

N6i dung ban tin nay do Cong ty cé phan ching khoan Céng thuong (Vietinbank Securities) cung cap, chi mang tinh chat tham khao.
Mac du moi thong tin déu duoc thu thap tir nhitng nguon, t& bao dang tin cay, nhung Vietinbank Securities khong dam bao dugc tuyét

doi dugc do6 chinh xac cda théng tin hay bat ky van dé nao lién quan dén viéc stir dung ban tin nay.
Cac y kién tong hop, du béao chi thé hién quan diém cua tac gia tai thoi diém phat hanh, bao cdo chi nham muc dich cung cap thong tin
tham khao chi&r khéng mang tinh chat mai chao, mua ban, nam gitr bat cir co phiéu nao. Bao céo nay la tai san cua Cong ty c¢6 phan

ching khoan Cong thuong (Vietinbank Securities).

Khong ai dugc phép sao chép, tai san xuat, phat hanh cling nhu phan phoéi bdo cdo nay vi bat cir muc dich cé nhan hay thuong mai nao

néu khong cé su dong y cla Vietinbank Securities.

Xin vui Iong ghi ré nguon khi trich dan cac théng tin trong bao cao nay!
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